
LA PRESENTE DICHIARAZIONE E' STATA ELABORATA DA 

Redditi Persone Fisiche/2018 
Periodo di imposta 2017 

CONTRIBUENTE LIQUIDAZIONE IMPOSTE IRPEF 

GIANNI ' RECOITO CO'.I FLESSIVO ( red . agev. f i scali 151.053 ) 142.082, 00 
111 n n DEDUZIONE ABIT.<\ZIONE PRINCIPALE 1. 551,00 

CODICE I 45486 IProg. 2 l cr~1>0 I GG ONERI CEDUOBIU 1. 791,00 
DETTAGLIO REDDITO IMPONIBILE IRPEF RECOITO IMPONIBILE 138.740,00 

A-T e r reni domini c . 183,00 IMPOSTA LORDA. 52.828,00 
A - Terreni aarario 159.00 TOTALE DETRAZIONI DIMPC6TA E CREDTI DI IMPOSTA 205 . 00 
B - Fabbricat i 1.551.00 IMPOSTA NETIA 52 . 623 . 00 
C- Dioendente I 88 . 882 . 00 ALTRI CREDITI Cl IMPOSTA e RITENUTE TOTALI 51. 496,00 
C-Dioendente II 42.807 00 DFFERENZA 1.127 .oo 
L - A l tri sez. II 8.500.00 CREDITI DI IMPOSTA PER LE IM FRESEIAUTO'lCM I 

TOTALE REDDITO 1.d.? "~? (\(\ ECCEDEMlA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 319,00 
REDDITO NETTO Q\LM ECCEDENZA COMPENSATA IN F24 319,00 
RICAl..Cot.O ACCONTI 2018 Casi Pdcolan D SI [il MO ACCONTI VERSA TI 166 , 00 
OIRN • Red<lb> abitazione princip• IMPORTI DA TRA TTEMEREIRIMBCRSARE (di cui Bonus IR='EF ) 

QIRN - Redditi fondiari non ifl1>onibli 3 . 160 . 00 IMPC6TA: [Xl ADEBITO D ACREDITO 961.00 

VERSAMENTI (Importi espressi In centesimi di euro con Im posta da versare comprensiva della maggiorazione) 
IMPOSTA Rlr.llORSO CREDITO DA COt.f'ENSARE DEBITO DA OR CREDITO RESIDUO lt.'POSTA DA VERSARE 

IVA (da 'Jersare mod. Reddrt~ 

IRPEF (saldo) 961 ,00 964 ,84 
IRPEF {'1° acoonfo) 4 51 00 452.80 
Addizionale Re~onale IRPEF 122 00 122 . 49 

· Addizionale Comunale IRPEF 28,00 28,11 
Add. Comunale IRPEF (acconto) 

IRAP (saldo) 

IRAP (1 °acool10) 

Crecito climposta IRAP 

Contributo IVS (saldo) 

Conlrlbuto IVS (1° acoonlo) 

Contributo L. 335195 (saldo) 

Contributo l. 335195 (1° ace.) 

Contribuii CIPAG 

Cedolare secca loc<11:io11i 511 00 513.04 
Cedolare see<:a (1' acconto) 616 00 618 . 46 
Sostllutlve da Q\TR e o~ 

Sostitutive Q\RQ 

Sos1. Q\RW (Saldo"1° ace.) 

Sostituti'l9 Q\RT 

Imposte Q\RM + acoonll 

Sostitutiva Q\LM (saldo) 

Sostitutiva Q\LM (1° acconto) 

Sostilt-lva Premi cl risuttato 

Adoguamonlo IVA da Studi 

Maoolornzlone da Studi 

Rettdica detrar art 19-bis2 (A p ) 

Crediti do Q\RU I 
Euroritenuta ra\CRl 

Credli Sezione Il 

Credll da F24 

TOT.Al.I 2 . 689 00 2. 699.74 
VERSAMENTO A RA TE li ACCONTO enO'O d I 30/1112018 ACCONTO SALDO 

1° Ralaentroi 20/08 /2018 2.699 . 74 IRPEF 676 00 IW/ ISCOPI 2 .081. 00 2 .081.00 
2° Rata entro I IRAP TASI I 
3 • Rata entro I CONTRIBUTI IVS Cr9dili in compensazione ac;çonto 

4 • Raia entro I CONlRIBUll L. 335195 
Al TRICREOITI 

I ~cu 

5 • Raia entro I SosfHU1iva Q\RM COMPENSAZIONE ZFU f") 
6° RB:a entro il Tassa ETICA Totale agewlazìoni ZFU - ai fni IRPEF 

7° Rata entro I Sostihiiva Q'lM Totale agevol<11:lori da ZFU· al firi IRAP 

01R1no CAMERALE I Cedolare socca O?< /"11"1 eo....,_azione verticale IRPEF/IRAP con delega F24 

~°'i.~'i:.~~ IVA I Sostitutiva immobili estero Credilo IRPEF compensato con acconti 

Sostilutiva cessione b•i ai soci I Ria.ve in sospensione Sost anività finanz estero 0-edilo IRAP compensato con aoconfi 

2" RATA c.2-DR18 I TOTALE I ACCONTO 1 c;qq 00 co....,_azlonecredltl entro 11 llll'lte o 
f) L'irrpo.-to deit'eccede17Za di versarmrSo (RPe= e JRAi=' è espo._~o neHa coi'onna 'Credito a'e compensare' del comSpon....~nfe ngo di impo...~a 



Finalità 
del trotto mento 

Pl!RSONE flSICHI! 

2018 
'l" genzia ~~ 

ntrate 'U 
Periodo d'imposto 2017 

Ri><>r«oto o lio Po •te itolione Spo 

N. Protocollo 

I 

Doto d i pnuentozione 

COG NOME 

I GIANNI' 

CO DI CE FISCALE 

NOME 

I ALDO 

RPF 

Info rmativo sul trotlomento dei doti personali oi sensi dell'art. 13 del D.lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 in materia di prote zione dei dati 
personali 

Con quozto informativa l1A9enzio delle Entrato -1pie90 come uhli.zza i doti raccolti e quali ~ono i diritti riconozciuti oll'intcrc.;isoto. Infatti, il d .lgs . 
n .196/2003, "CodicG in motGrio di protezione dei doti pGr.onoli", prevede un •i•temo d i goranziG o tutelo dGi trotto menti che vengono cffot­
tuoti :ui doti per.on oli. 

I doti forniti con quc$fo modello verranno trottott dol11A9anz:io delle EntrotG e~clu=ivamcntG per le finalità di liquidazione, occcrtomGnto G 

riscossione delle impostG . 
I doti acqui$ifi potranno essere comunicati o zo99etti pubblici o privo ti :olo nei cosi previ: ti dalle dispozizion i del Codice in materio di pro te· 
zione dei doti per.ono li (art. 19 del d.lg>. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre , e .. ere pubblicati con le modalità previs!S dol combinoto d i· 
sposto degli ortt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, così come modificato dallo legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66·bis del D.P.R. 
n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I doti indicati nello pre><•nte dich ioroziono po.sono """"'trattori onchG por l'opplicozione dallo :trumento dcl c .d . redditometro, compre•i i 
doti relativi olio compo;izione dGI nucleo fomiliore. I doti trottoli oi fini dell'opplicozionc dGl redditometro non vengono com un icoti o •09gGtti 
e•temi e lo loro titolarità spetto e•dusivomente oll'Agenzio delle Entrote. Sul sito dell 'Agenzia delle Entrate è consultobile l'inlormoti•10 com· 
pleto sul trollomento dei doti per:o11oli in relazione ol redditometro . 

Conferimento dei doli I doti richi1>:1i devono e3:er<> forniri obbligatorio mente per poter:i o vvolero degli affetti dello di:po• izio ni in motorio di dichiarazione doi rodditi. 
l 1indicoz.ione di doti non veritieri può for incorrere in ~onz.;ioni omminhtrotive o, in okuni ço~i, psnoli. 
L' indicazione dcl numero di telefono o cellulare , del fax e dell' indirizzo di po•IO elettroni<o ~facoltativo e con;ente di rÌCGvcrc gratu iromente 
doll'Agenzio delle Entrate informazioni e oggiornomenti su .codeni:e, novità, adempimenti e servizi offerti. 
l'eflettuozione dello •celto per lo de•tinozione dell'otto per mille dell'lrpel è facoltotivo e viene richiesto oi sensi dell'art. 47 dello legge 20 mog· 
gio 1985 n. 222 "dcli<> •uccc.,ivo legg i di ratifico dello inte•o :tipuloto con le confuuioni roligio">. 
l'effettuazione de llo :c<>lto pGr lo destinazione dcl cinqu<> pG r mi lle dcll'lrpof è locoltotivo e viene richic»IO oi •Gn:i dell'ort.1 , comma 1 54 dGI· 
lo legge 23dicembre 201.4 n . 190. 
l'eflettuozio"e dello .celta per lo de,tinoz ione del due per mille o favore dei partiti politici è focohotivo e viene richiesto ai sens i dell'art. 1 2 del 
decreto legge 28 dicembre 2013, n . 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 com mo 1, dello legge 21 fubbroio 2014, n .13. 
Tali .celte, secondo il d. lg>. n . 196 de l 2003, comportano il conferimento di doti di natura "•ensibile". 

Anche l'in:erimento delle •po•e •onitorie tra g li oneri dçducibili o por i quali è ricono•ciuto lo detro.zione d'impo•to , è facoltativo e richiçde il 
conferimento di doli •ensibil i. 

Modalità I doti acqu isiti vorranno trottati con modalità prevolen!Smente informatizzate s con logiche pienamente r ispond enti olle finalità do per>eguire , 
del trottomenlo anch e mediante vorifichG con altri doti in po»e;oo dell'AgGn.zio dello Entrate o di okri •oggetti, nel ri:potto dGllc mi:uro di •icurono prGvi•IG 

dol Codice in motorio di protezione d<>i doti po,.onoli. 

Titolare 
del trotta mento 

Responso bili 
del trottomento 

Diritti dell'in leressato 

Consenso 

li modello può eHCre consegnolo o soggetti intermediari individuati do Ilo legge (centri di O»i•!Snzo fi•cole, •o•tituli d 'imposto, banche, ogen· 
zie po•toli , O••ociozioni d i categoria, prole:.ioni:ti) che trotteranno i doti e:clu. ivomente per le finolitò di tro•m is; ione de l modello oll'Agen· 
zio dolle Entrate. 

l'Agenzia delle EntrolG e gli int<>rmediorò, que•t'ultimi pc• lo •olo attività di troomi•sione, •Gcondo quanto previoto dal d.lg>. n. 196/2003, 
o;:umono lo qualifico di "titolare del trotto mento dei doti personali" quondo i doti entro no nello loro di•po,,ibilità e •otto il loro diretto controllo. 

Il titolare del tratta mento può ovvoler>i di •oggetti nominoti "Re•pon•obili". In porticolore, l'Agenzia delle Entrate si ovvole, co 1ne re:ponsobile 
esterno del trotlomento dei dori , de llo Sogei S.p.o .. partner tecnologico cui è offidoto lo ge•tione del •i:temo info•motivo d ell'Anog•ole 
Tributario . 
PreHo l'AgClnzio delle Entrate o disponibile l'elenco compl9to dei re;ponsobili . 
G li intermediari, ove •i avvo lgono dello focol_, di nominare de i re;pon•abili, devono renderne noli i doti identificativi agli intere:soti . 

Fatte; 3olvc; lo modalità, già prevbto dallo normativo di settore , por lo comunico z:ion i di vorioziono doti G pGr l1intG9ra%ionG dci modGlli di 
dichiarazione Cl/ o comunicozionQ l'intereo;oto (ori. 7 del d.lgs. n . 196 del 2003) può accedere o i propd dori personali per verificornG l'utiliz· 
zo o, eventualmente, per correggerli, aggiorno rii nei limiti prevhti dollo legge, oppure per concelorli o opporsi al loro tratto mento, se trottoli 
in violo:z:ione di legge . 
Ta li dititti possono essere G:3G:rcifoti mediante rich ieda rivolto o : 

Agenzia del!<> Entrate· Vio Cri•toforo Co lo mbo 426 c / d • 00145 Romo. 

l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve ocqui•ire il con•enso degli intsre'3ori per trattore i loro doti personali. Anche gli 
intermediari che tro•mettono lo dichiarazione oll'Agenzio delle Entrate non devono ocqui•ire il con•enso degli intere.,oti per il trottomento dei 
doti co•iddctti comuni (codice fiscale, redditi etc .) in quonto il loro lratlomento ò pre vi• to po• logge. P<>r quanto riguardo invece i doti co•iddctti 
•<>n•ibili, relativi o porlicolo•i on<>ri dGducibili o per i quali;, riconosciuto lo detrazione d'impo•to, allo •celta dell'otto pe• mille, del cinquG pc• 
mille e del due per 1n ille dell' lrpel, il con•en•o per il trottomento do porte degli intermediari viene ocqui;ito ottrover;o lo sotto;crizione dello 
d ichiarazione e con lo firmo oppo;to per lo •celto dell'otto per mille dell' lrpef, del ci,,que per mille e del due per mille dell' lrpel. 
lo presente inlormoriva viene doro in via genero le per tutti i titolari del trotto mento sopra indicati. 



CODICE FISCALE l•I ~~-~-~-~~-~-~-~~-~-~-~~-~-~~ 

TIPO 
DI DICHIARAZION E 

DATI DEL 
CONTRIBUEN TE 

RESIDENZA 
AN AGRAFICA 

Do comp1bre solo se 
variato dal 1 / l /2017 
alla daio di p r @s&nt::lz1o ne 
dello d1ch 1oroz1on& 

lfLCFONO 
f INDIRIZZO l>I POSrA 
ELETTRONICA 

DO MICILIO FISCALE 
Al Ol / 0 1/201 7 

OOJ\llClllO FISCA LE 
Al 01 / 0 1/201 8 

RESIDENTE 
All'ESTERO 
DA CO M PILARE 
SE RESIDE NTE 
Al l 'ESTE RO NEL 20 17 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DELL'EREDITÀ, ecc. 
(vedere h lroz1o n1I 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO AllA 
PRESENTAZIONE 
TELEMAT IC A 
Ri)e:r vo to oll* into ricc to 

VISTO DI 
CONFORM ITÀ 
Rhe-rvo to ol C.A.F. 
o ol p rof•stionista 

CE RT IFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Ri1•rvoto 
al p rofeuioni$tG 

Qvqdr<> 
RW 

X 

Quadro 
'IC! 

Qoodro 
AC 

·C.Or iolliv.:> 
nei termini 

X 

Dchioronon9 
in te~o 

D icbiaroztone 
inlegrGtivo 

ton. 2:, ço 8-~r, 

D?R'22i.r l 

~un.e lo S..ti.to erte.r_oLdLn!ls_c.1.io'--~--------------~--. 

cztone 

Telefon-o 
prdis>o 

.C.Omune 

Liq1ud~2i-one 
o lOl>Ì<J[io 

lrnm~blli 
se~ue.\!!ot 1 

&Jdtlo-1VA ie.venlv.als 

Raerva1o a l l1gu1dafor& oYV8ro a l curalor& 'fall un &nlcra 
P1modo d'im os1o 

I ,,, 
QtOlnO 

dcl 

l irdìriiz<c--=====================~=====--======--

e.Jtolor-e 

Dci<l Qlo.-vono.z1.on9 
9 101no 

r fJ>:1.1nci<J {41gb) Codice eorll-une - ~~~~~~~----=-'·-.. '~-'--~ f r<>..,OC"1. (~'9b) rod,co O<>IAVOQ J Comvo 

Codi~ focole e.siero 

Sfato fed etoto,,_ pr.oVJflc lo.,...co nte.a 

lnainw 

Dct~. 1 nostlta 
9ioriu 

1 

ll'lQ:'A 

( om vn.fo S:k.lo doro) d nomo 

NGn r~iden1i 
"SchvrnookG-.:" 

NAZIO NJ\Ln À 

btara 

Italiana 

Ses.s-o 
lb.:Jmim b ~blrto CXJw!E} 

MI f f "'""<"' (!gbJ 

RESIDENZA ANAGRNK:A 
IO SEOIVERSO) 
DOMCILO nS:Al.E 

Comune {o..SlatA..es~_rJ-----------------------., 

Da le d ell ' 1m p&gn o 
910.~n llo 

22 1101 2018 
FIRMA DEll' INCARICATO 

Cod,ce f,,coledel •espon•obdedel G.A F Cod,ce fi,oole del e A F 

.I 
Cod 1c8 r1sccle del p rof@niont:!>IO 

I 
l"RMA DEL RESPONSAUE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

I Cod,ce f1Scole del p,ofe•"'m'sla 

God1ce fiscale o pa rt110 IVA Jel ~oggeilo d,.erso dol cer1 ,frco lore che ho pred1Spos1o 
la d ich1aroz1on8 & l&nulo le :scritlu."'& con1ab 1l i 
--

FIRMA DEL PROFESSIO N !STA 

Si attesta lo cerrif1coz1on ~ o 1 :s@.n! 1 del l'art 36 dol D lgs n-.2Al / 1997 



CODICE FISCALE ['I 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZION E 
Il conlribliente d1ch1aro d1 CYer 
compilalo e olbioto 1 sc:igucn1i 
qua dn lborrore ca.selle àe 
interessa no) 

Fom1licri 
Lç ocJJ_dco~ J<B RC ll.P Il. 

X ?< X X X X X 
LM 

~ 
,.CR QI rx 

X 
_R~ r~ RM _R&., r..., EQ_, CE 

Invio OvY1!10 tel ema tico co n tro llo 

au lomal1zzato d1ch iaro z 1o n & all11nlermad 1o r 10 X 
Inv io o lt re: comun icazio n i 

1&1ematiche a ll 'intermed1orio X 

CON 1A iiR.lr\A 51 estruME A~Hf FIRMA del CONTR.IBUENTE (o di c:hl pres.&M4 lo d l<hioroJ.lotWO pei-ohril 
Il CONSENSO AL TR:ATTA>l.O HO 

~·~.~~.·~::·~.~~,.':':i~~N" GIANNI' ALDO 
l'") Do compib re per i soli modelli predisposh .su fogli singoli,. ovvero .su moduli meccanogrofici o slriscio continuo. 



PERIODO D'IMPOSTA 2017 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 

QUADRO RA· Redditi dei terreni Mod. N . 

FAMILIARI A CARICO Cd f I li d l od n I dei fi I 
N. mesi M inore d1 ?eroenluab Detrcwo r& 

Reb.rione di porenielo o i:e ucae n ioare 1 e ree sco e coni~anc .se noo 'scomente ocanco o...c.arlc..ct. Ire anni detro.iione 100% 

1
)t Jco_NIUGE '• • spettonb 0H1domenlo 

&AA R:AU LA CA5-U lA: 1 li<>I 
C : CONIUGE 

Fl ~~~g ' D I ' 7 • 
F I = PklMO F!GIJO 2 
f : f !G UO l f I'• I -1-

3 D 
A = ALTlO f AMIUAt; 
O = FIGUO CON OISMIUTÀ 4 F A I o 

s I F I A I o 

I F I A I 
~f---

6 o 

7 
r ERCEMTUAlE ULTERIORE DETRAZIONE PER I 9 

NUMERO FIGLI t~I AFFIDO PREAOCITTIVO 
fAM!GtE CON A!JAfNO 4 FGU ACARICO Da CONTRll)UENTE 

QUADRO A 
ilo omin teoG non 1r~;~~;:,o p~~6&$0 Conone d1 .a i1io Co.si Conhni>:J· IMU Colhobl9 

non f ivalutato T1» lo g1or n.1 % f' Il) re.s1me Vlf'l_C.Qh$hCO pOl'flO)kHi ziono ("j oon d ) l'tfb dl)'l)lb o lAP 

RED DITI DEI TERRENI 
RAI r 3 ,oo l '1 r 2 .OD I ' 365 f 50,000 l .OD 7 1 f • I ,x l I" I 

R<:>dd1k) <1om1r11cat;) RG<!~~~no Reddiio f6ndiorio 
E$clusi i lerreni oll'e$lero ·.mp9Jllb1I. 

I" 
-.Q011..tmPP1Uluio-

cb includere nel Q uadro Rl 11 
4 ,oo 2 ,OD 

13 

.00 

Rodd d Rodd I ff 

Il 2 ,oo l l'l. I' 1 .oDI , 365 ,. 50,000 ' ' I • I ]X -= .OD 
I re<ldilò domònic:ole (col. ll RA 2 11 

2m " l .oD 
13 

e agr or io [col . 3) .00 

VQOl'IO il'ldicatì 1 1 3 ,oo l 1'1 I I' 4 ,oo l , 365 1650,000 ' 7 I • I IX I I" 
RA 3 

i!O senza operar• 11 
4 m I " 4 ,00 !" lo rivolutozion~ .OD 

I' 17 ,oo l 1'1 I' 9 .ool , 365 j'S0,000 ' ' I • I fx I I" RA4 .00 
11 20 JXJ 

12 10 ,00 " ,.00 

1 1 9 ,oo I I ':1 I I' 13 ,ool ' 365 • 50, 000 ' 7 I • I l:X I I" .00 RAS 11 11,oo 12 14 µo 
13 

,OD 
1 1 1 ,oo l 1'1. I f' .oo I , 365 1· 50, 000 ' 7 I • I !x 11:::::: f\O 

RA6 11 " 13 
l ,oo .00 .OD 

1 1 3 ,oo l l 'l I I' 2 ,00 I • 365 :100,000 ' 7 I • I lx :.:::::: RA7 
00 

11 
7 JXJ " 4 ,OD 

13 
,.00 

1 1 4 .. ool 1'1 I 1' 3 ,ool • 365 1100,000 ' ' I • I IX I I" .OD 
RAB 11 9 ,eo " 7 .00 " .00 

1 1 4 ,oo l 121. I' 3 .oDI ' 365 !i00, 000 ' ' I • I !:X I I" 
RA9 

.00 
11 9 ,oo 12 7 ,00 

11 
,.00 

RA1 0
1 1 4 ,oo l 1'1 I' 6 .oD I ' 365 1· 50, 000 ' 7 I • I IX I I" J ,00 

11 
5 .00 

12 7 ,00 
lJ 

.00 

RA Il 
1 1 5 ,oo l 1'1 I' 4 .oo I , 365 100,000 ' ' I • ~ ,00 

11 12 ,eo " 9 ,00 
3 

.00 

RAl2 1
1 

1 ,oo l 1':1 I' 1 ,ool ' 365 100,000 ' 7 I • I lx I I" ,00 
11 2 ,oo " 2 ,00 

13 
,.00 

RAl3 l
1 

1 ,oo l 1':1 I' 1 .ool • 365 1100,000 ' 7 I • I !x I I" ,00 
11 

2 .oo 12 2 ,00 " ,.00 

RAl4 l
1 

1 ,oo l 1'1 I' 1 .ool ' 365 I• 50,000 ' ' I • I lx I I" .QD 
11 l ,oo " 1 µ o 

13 ,OD 

RAIS I' 1 ,oo l 1'1 f I' 2 .oo I , 365 1· 50,000 ' 7 I • I lx -= DO 
11 l ,00 " 2 ,00 

13 
.00 

RAl 6 f
1 2 ,oo l 11.J j' 3 .oDI • 365 1•so,ooo ' 7 I • I IX -= .OD 

11 2 ,oo 12 
3 .00 

13 

IJD 

RAl7 f
1 

2 ,oo l 1':1 I' 2 ,00 I ' 365 16 50, 000 ' ' I • I ix I I" .00 
11 

2 ,oo " 2 ,00 " ,OD 

RAl8 l
1 4 ,oo l 1'1 I' 5 ,oo I ' 365 • 50, 000 ' 7 I • I fx I I" i!O 

11 5,00 12 
6 ,00 " .OD 

RAl9 l
1 3 ,oo l 11. I' 3 .oDI ' 365 is 50,000 ' ' I • I lx I I" .OD 

11 4 ,oo " 3 µo 
13 

,OD 

RA20
1 1 6 ,oo l l 'l I I' 8 .oD I ' 365 ( 50, 000 ' 7 I • I lx I I" I .00 

11 
7,eo " 9 ,00 " 

2 ,ool rn I' 
.OD 

RA21 f
1 

1 .oo l ' 365 1· 50,000 ' 7 I a ~ ,00 
11 2 ,00 12 

1 .oo 
13 

.OD 

RA 22 I' 14 ,oo l 1'1 I I' 13 .oo I , 365 1· 50 ,000 ' 7 I • ~ .OD 
11 

16,eo " 14 ,OD 
13 

.00 

RA23 Sommo cok>nno Il , 12 e 1 J 
11 183 00 " 159 ,00 " T01All .OD 



PERIODO D'IMPOSTA 2017 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 

QUADRO RA· Redditi dei terreni Mod. N . UJ 
FAMILIARI A CARICO Cd f I li d l od n I dei fi I 

N. mesi M inore d1 ?eroenluab Detrcwo r& 
Reb.rione di porenielo o i:e ucae n ioare 1 e ree sco e coni~anc .se noo 'scomente ocanco o...c.arlc..ct. Ire anni detro.iione 100% F e Jco_N1ucE 

. • spettonb 0H1domenlo 
&AA R:AU LA CA5-U lA: 1 li<>I 
e = CONIUGE JR.IMO ' D I ' 7 • 
FI = PklMO F!GIJO 2 fl f to;UO 

f = f !G UO l f I' • I -1-
3 D 

A = ALTlO f AMIUAt; 

o = FIGUO CON OISMIUTÀ 4 F A I o 

s I F I A I o 

I 1 I A I 
~f---

6 o 

7 
r ERCEMTUAlE ULTERIORE DETRAZIONE PER I 9 

NUMERO FIGLI t~I AFFIDO PREAOCITTIVO 
fAM!GtE CON A!JAfNO 4 FGU ACARICO Da CONTRll)UENTE 

QUADRO A 
ilo omin teoG non 1r~;~~;:,o p~~6&$0 Conone d1 .a i1io Co.si Conhni>:J· IMU Colhobl9 

non fivalutato T1» lo g1or n.1 % f' Il) re.s1me Vlf'l_C.Qh$hCO pOl'flO)kHi ziono("j OOfld) l'tfb dl)'l)lb o lAP 

REDDITI DEI TERRENI 
RAI r 1 ,oo l '1 r .OD I ' 365 f 50,000 l .OD 7 1 f • I ,x l I" I 

R<:>dd1k) <1om1r11cat;) RG<!~~~no Reddiio f6ndiorio 
E$clusi i lerreni oll'e$lero ·.mp9Jllb1I. 

I" 
-.Q011..tmPP1Uluio-

cb includere nel Q uadro Rl 11 
1 ,oo 

13 
j)D .00 

Rodd d Rodd I ff 

Il 1 ,oo l l'l. I' .OD I , 365 16 50,000 ' ' I • I J'.X -= .OD 
I re<ldilò domònic:ole (col. ll RA 2 11 

l m " 13 

e agr or io [col . 3) .OD .00 

VQOl'IO il'ldicatì 1 1 3 ,oo l 1'1 I I' 2 ,oo I , 365 1650,000 ' 7 I • I l'.X I I" 
RA 3 

i!O senza operar• 11 
4 m I " 2 f) O !" lo rivolutozion~ .OD 

I' 10 ,oo l 1'1 I' 8 .ool , 365 j'S0,000 ' ' I • I fx I I" RA4 .00 
11 12m 12 9 ,00 " ,.00 

1 1 10 ,oo I I ':1 I I' 8 ,ool ' 365 • 50, 000 ' 7 I • I l:X I I" .00 RAS 11 12 ,oo 12 9 µo 
13 

,OD 

1 1 4 ,oo l 1'1. I f' 2 ,ool , 365 1· 50, 000 ' 7 I • I !:X 11:::::: f\O 
RA6 11 

5 ,00 " 2 .00 
13 

.OD 
1 1 17 ,oo l 1'1 I I' 24 ,00 1 • 365 1· 50,000 ' 7 I • I l:X :.:::::: RA7 

0 0 
11 20m " 27 ,OD 

13 
,.00 

1 1 .. oo I I' I 1' J)O I . 1· ' ' I • I I' I I" 
RAB 

.OD 
11 " " )X) /)0 .00 

1 1 ,oo I 11 I I' .OD I ' 15 ' ' I • I I' I I" 
RA9 

.00 
11 12 11 

,00 j)O ,.00 

RA1 0
1 1 ,oo I I' I I' .OD I ' 1· ' 7 I • I I' I I" J ,00 

11 12 lJ 
00 ,00 .00 

RA Il 
1 1 ,oo I I' I I' .oo I 

, 6 ' ' I • -=-== /)0 
11 " 3 

m J)O .00 

RAl2 1
1 ,oo I I' I I' ,oo I . :• ' ' I • I I' I I" ,00 

11 " 13 
,00 f) D ,.00 

RAl3 l
1 ,oo I I' I' .OD I . I• ' ' I • I I' I I" ,00 

11 12 " .00 ,00 ,.00 

RAl4 l
1 ,oo I I' I I' .OD I ' I• ' ' I • I I' I I" no 

11 " 13 
,00 µ o ,OD 

RAIS I' ,oo I I' I I' .oo I 
, 1· ' 7 I • I I' -= DO 
11 " 

13 
,00 ,00 .00 

RAl 6 f
1 ,oo I L..J j' .OD I . 1· ' 7 I • I I' -= .OD 

11 12 13 
f.XJ .00 IJD 

RAl7 f
1 ,oo I I' I f »o I . I• ' ' I • I i' I I" .OD 

11 " " ,00 j)D ,OD 

RAl8 l
1 ,oo I I' I' ,oo I ' • ' 7 I • I I' I I" i!O 

11 12 " ,00 /)0 .OD 

RAl9 l
1 ,oo I 11 I I' .OD I ' is ' ' I • I I' I I" .OD 

11 " 13 
,00 µo ,OD 

RA20
1 1 ,oo I I' I I' .OD I ' ( ' 7 I • I I' I I" I .00 

11 " " 
l'l 

,00 ,00 .OD 

RA21 f
1 ,oo I I' .oo I ' 1· ' 7 I a ~ ,00 

11 12 13 
,00 .00 .OD 

RA 22 I' ,oo I I' I I' .oo I , 1· ' 7 I • ~ .OD 
11 " 13 

,00 .OD .00 

RA23 Sommo cokonno Il , 12 e 1 J 
11 " " T01All .00 ,00 .OD 



QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI RB I 
E ALT RI DATI 

Sezione I 
Rodd iti dei lobbricoli 

Esclu.si i fobbricaii oll'eslero R B 2 
da ind udet'f! ne l Quod ro Rl 

lo r~ndita «1tostole (col. 1] 

va indk ala s• nlla op•rart RB 3 
ka rìvetlu102tone 

R84 

RB S 

RB 6 

R87 

RB 8 

R89 

1011\ll 

PERIODO D'IMPOSTA 2017 
CODI CE FISCA LE 

I I 

REDDITI 

Q UADRO RB - Redditi dei fabbr icati 

Rendita catostole 
. •.o-"""loto.tl> Uh~z.LQ 

P.:.sse$SO Codice 
t.tL~OO!al caJ.lQO_e 

Conone 
ruJ9$~k>ru 

269,oo ' 3 

REDDITI ToS$0 Ztone o id1nono 
tMome.1u•l 

Rand1lo colo stole 
non rivalutato 

26,oo 

Ra:ndito coloslolQ 
non rivolvtoto 

2 .045,oo 
REOOlll Tass.:izbne otdinario 

tMONIBIU I J 
.00 

' 75, 000 •3 4. 92'1oo 
c.edokm~ SGCCO 21% 

" 

Cedobre secco 21% 

" 

Cedobre secco 10% REDOffl 
Ab1k.iz1o nç pn nc ipala 

lQggetta o IMU 
NON 

,00 IMPOf.1 161ll " 
Conone 

d1 l<icozbne 

476,;o 
A,bitoz1one prmc 1pa~ 

<>.gg~l(a olM.U 

Codice Co0nono 
c~•Qll<! d1 lo<ozi?••-;;i 

,CO 

Cedobre secco 10% REDOff l A 
1;:~:it0 ~'1'M_~ob 

NON 10 •• JYJ iMf'ON l61U ,00 

lmmobi li non loco li 

" 1.432 .00 

U1ilizm g io rni ~~~lari Conl~nOf(• I 
30,oo 9 ' 365 ,oo 7 

• 

A ito zionc ptinc 1pab 
REDDITI ~-z · ne ordin~• Cedobl'e secca 21~ ~e acca 10% I R.EDOlrl -.!Q9getfa o0.lMU 

Jt\POMIBILI I i l .t 16 NON 1 ~ 
.00 J)O ,00 °''°"!SILI ,00 

~EDOll l 

M l'ONlbll 13 

Rendita cotostole 
non rholutoto 

REDDITI Tosso z ione oid1nono 
~l'OMl~IU Il 

. .00 

.00 

,00 

,CO 

Cedolare secco 10% 
Ab1tozton& prtnc cpole 

~r:;i:1 ~~MU 
,00 tM.fON IBIU ,0 0 

Conone 
dJ locozbne 

,CO 

Oi.dobro <Gcço 21% 

" 
( edobre ;ecco 10% REDOlfl 

NON 

JXJ Uo\l'OMl&lll 

Abito.zio ne pnnc ipole 
.soggetta o IMU 

" 

" 

Pos;es$O Codice 
~iorn l oerrentuole CQill>JLe 

' 365 1100,000 • 

REDOlfl 
NON 

,00 \M.fON IBILI 

Cedobre secco 10~ REDOlfl 
NON 

,00 ~Al'Ol<ISlll 

Codice Conong 

,CO 

,00 

Casi 
podiC.OJ. ( I 

; 

Ab1tox1o ne pnnc 1polP. 
<)99011~ o 11.\.U 

,00 

__di lo.kOZRll8. 

' 

.00 ,CO 

REDOlfl 
NON 

!MIOM IBIU 

,CO 
Ab1to zcone pn nc cpole 

999o!t<1. oJ.M! .. 
,00 

6. 571,oo 
16 2 ,400,co kfDOITT f.ION IO 

VMON\t ll ,00 

17 

" 

17 

' H704 

lmmob1 li non locot1 

49 .00 

Codice 
C_omo ne 

' H704 
lmmob111 non loco11 

!mmQbJ_Jt ngoJssgL 
17 507 f)O 
17 3 .160 fJO 

19 

Mod. N. w 

lmposY.! 
RB I I c;e;JQJ.oLeJ~«>..2.UL, 

' 1.38Qco 
lmpo >10 c&:lolore >ecco lmpoJf<J 

te..d!lfote_se.cco 1~ 

' 240.ao I 
Totde 1mp~ta 
ce_d:0,lor_e~e.cc.o 

1.620.oo 
E tr . d . . ' ' em i 1 reg 1s roz1one d i e con tr tt o o 

Do ti relo tiv i o i contl"Otti N . J1 u~v Mv J.N. D\JIU S....1n :1 N u u n:trv ti ~vlh ... 11u111 1:1 rv CvJn. <tt vHi..:10 <:o~ke idenrifloadvo <ontfo n o $0~~~~ ~1 :lO~g Al~l/1~f} 
di lo<Ozione -RB2 I 1 ' ) ' 6 ' , • ' I 

R822 I I I I I I 

: I RB23 I I I I 
j "') Borrare la oase!!o se si lroUo dello ~teno f err eno o d ella der.~a uni tèi i mrnobiliore del rigo p recedente. 



QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FA BBRICATI RB I 
E ALT RI DATI 

Sezione I 
Rodd iti doi lob bricoli 

Esclu.si i fobbricaii oll'eslero R B 2 
da ind udet'f! ne l Quodro Rl 

lo r~ndita «1tostole (col. 1] 
va indkala s• nlla op•ra rt RB 3 
ka rìvetlu102tone 

RB4 

RBS 

RB6 

RB7 

RB8 

RB9 

1011\ll 

Rendita catostole 
. •.o-""".lot.Oll> 

454,oo 
Uh~z.LQ 

' 2 

CODI CE FISCA LE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbr icati 

P.:.sse$SO 
lOLCl>.oWOl 

'50,000 

Codice 
CCJJ.lQO_e 

• ,CO 

REDDITI Tosso z ione oid1nono c.edokm~ SGCCO 21% Cedobre secco 10% REDOffl 
Ab1k.iz1o nç pn nc ipola 

lQggetta o IMU 
tMome.1u•l 

Rand1lo colostole 
non rivalutato 

625,oo 

~ r 3 I 

.00 " NON 
,00 IMPOf.1 161ll " 

Co none 
d1 l<icozbne 

4. 80'};o 

,00 

Abitazione prmc 1pa~ 
~EDO<I <>.gg~l(a oJM.U 
NON 1 ~ 

tMIOt~IBlll ,00 

REOOlll Tass.:izbne otdinario 
tMONIBIU I J 

Cedobre secco 21% Cedobre secco 10% REDOff l 
A 1ioz1onc pnnc 1pob 

~oggel\o a IMU 

" .00 

U1ilizm g io rni 

NON 
JYJ iMf'ON l61U 

,, 
JJO 

362,00 ' 365 4. 24k 
A itozionc ptinc 1pab 

REDDITI ~-z · ne ordin~• Cedobl'e secca 21~ ~e acca 10% I R.EDOlrl -.!Q9getfa ,o.lMU 
MPOMO•ILI " I< 2 12 2 16 NON 1' 

,00 • ;00 )Xl °''°" ISILI ,QQ 

~EDOll l 

M?ONlbll 13 

Rendita cotostole 
non rholutoto 

REDDITI To!>sozione oid1nono 
~?OMl~IU I l 

Oi.dobro <Gcço 21% 

" 

Uttbz z;o; 

,OD 

REDDITI Tossozione .oidin<>fia 
M?ONlblll 13 1.i 

.OD .00 

" ,OD ,00 

,CO 

Cedolare secco 10% 
Ab1to zton& princ cpole 

~e:;":' ~~MU 
,00 tM.fON IBIU ,00 

Conone 
dJ locozbne 

,CO 

( edobre ; ecco 10% REDOlfl 
NON 

JXJ Uo\l'OMl&lll 

Abito.zio ne pnnc ipole 
.soggetta o IMU 

•• 

" 

,CO 

JJO 
Ca;i 

podiC.OJ. ( I 

; 

Ab1tox1one pnnc 1polP. 
<)99011~ a IM.U 

,00 

Conong 
__di lo.kOZRll8. 

' 
REDOlfl 
NON 

,00 !MIOM IBIU 

,CO 
A b1to zcone princ cpole 

999o!t<1. oJ.M! 

" ,00 
kfDOITT f.ION l ò 

,00 VMON\tll ,00 

lmpo>10 c&:lolore >ecco lmposY.! 
RB I I ' c;e;JQ[oLOJ~«>..2.UL, 

,CO 

lmpo_;la 
l te..d!lfote..;e_cco 1~ 

.oo I 

Totde 1mp~ta 
ce_d:0,lo r..eJe.c_c.a 

,00 

' em o 1 reg1s roz1o ne E tr . d . . ' d i e con tr tt o o 

" 

" 

17 

" 

17 

17 

PERIODO D'IMPOSTA 2017 

lmmob1 li non loco11 

318 .00 

lmmobi li non loco li 

.00 

lmmob1 li non lcx:ot1 

18 .00 

Codice 
C_omo ne 

' G853 
lmmob111 non loco11 

f)O ,. 
f!O 

Mod. N. w 

,CO 

Doti relo tiv i o i contl"Otti N . J1 u~v MvJ. N. D\JIU S....1n :1 Nuun:t rv ti ~vll '->11u 111 1:1rv CvJn. <tt vHi..:10 <:o~ke idenrifloadvo <o n tfono $0~~~~ ~1 :lO~g Al~l/1~f} 
di lo<Ozione -RB2 I 1 ' ) ' 6 ' , • ' I 

R822 I I I I I I 

: I RB23 I I I I 
j "') Borra re la oa!>e!!o !>e si lroUo dello ~teno f erreno o d ella der.~a unitèi i mrnobiliore del rigo precedente. 



QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPEMDEMTE 
E ASSIM llATI 

Seiione I 
Rodd iti di lavoro 
d ipendente e o~imiloti 

Ca si par ticolari D 
So<icoop. o 
O(lig~n• 

Sez ione Il 
Altri redditi o:»imilo~ 
o quelli di lavoro 
dipendente 

Sezione lii 
Ritenute IRPEF s 
oddizio noli regionale 
e comunale o li' IRPEF 

CODICE FISCA LE 

REDDITI 

QUADRO RC • Redditi di lavor o dipendente 

QUADRO CR • Crediti d 'imposta 

PER IODO D'IMPOSTA 2017 

Mod . N . LLJ 
tRC I Tipo log rO r.ddrto ' 2 lnd •t•rminaio/D• t&rm i noto 

1 1 R@dd ii r !punto 1, 2 • 3 CU 20 18 ] 88 . 882,ao 11 
'RC2 .00 

'RC3 .00 I 

I. roMME FER PREMI DI RJSUlfATO ~ .. S.Qill!ll" buqz.ono o ro;trna110 ~ommo .bH!Q'fo .w.1.111us!\n ~IJ:WC to.il1111fiv'c Reoo6t acnefir a bssozione ordiooria 

E WELfARE I' I I' ,oo I I' ,co I I' ,oo 11• ,oo I' ,oo! 
RC4 AZIEN DALE O pziono o to111!.co A!wnlll Somr110 0>\0~1101ood mp sos Sommoo4u1~1tati a toss. ord Ecccdon.m dl 1mposb w.>111tr1MJ 

RCS 

RC6 

RC7 

RCB 

RC9 

lc<impilore solo ro.>s,Ord. ToS&.-SoSI ~11 i,1 00 owg_~1u1e a ìa&s. ord cboS&~hll$ o:J im • .10S _.,,,lm"p"'~"""""'""''"'=o.,.;.i.=i ,_.,. P-''"'""''~"''"''""-'•.,f-,.o '-'" "'" ""'"'--.., 
ne i o.:m pteV!sh 1 e 'i 10 11 11 Il 
nele islruDoni) ,00 ,00 ,CO ,00 

RCl + RC2 + RCJ + RGA col 10 - RCJ col 11 - RC5 ccl 1 - RC5 col 2 - RC5 col J lriporlO re rn RNl col. 5 ] 

11ota s.s9ntc f ro nto lio1i 

,00 

Quoio esente dipendente 
C_o.m p_to11çsJ~to0.lt9 

,00 i<:J ; CU I l 5 LJ 
4 

,00 ! TOTALE r 88. 882.oo 
Periodo d1 la'IOro !giorni per 1 quali !p@ta110 I~ de1ro zion i] Lovero d ip@nd@ntf!! 

13 6 5 Pen sion & 

A .. ogno del con iuge 
1 Rodd ~i !p unte J • 5 CU 20 1 BI 

2 4 2 . 807,oo 
,00 

Sommar& 9 !1 1mporh do RC7 o RC8; r1portore 11 toto le o l r190RN1 col 5 TOTALE 42 . 80799 

Riten u!e IRPEF 
RC I O lpunlo 21 CU '.<\'.l18e RC4 col.I J) 

R11&nvle 

1Jddiziono!c togiono!o 
lpunto 22 CU 20 t 8) 

Rilenvle o:conto 
addiz1onclo comunalo 20 17 

(punto 20 CU '.<'018] 

R1lanvle soldo 
<1dd1z1onalo comunols 20 17 

[punto 27 CU 201 B) 

R1lenvl& occonto 
odd1z1onalc comunc !s 20 18 

!punto 29 CU 201 B) 
1 

49. 79600 2 .187..oo 129 ,CO 3 98 ,00 158,ao 
Se.z.ione IV RC 11 R1lenu la p er la vori 1t0c1o lmente uhl 1 
Ritenute per lavo ri 

.oo 
:sociolnente utili s ohri doti RC 12 Ad drz1onole regionale IRPEF 

Sezion e V 
6onu• IRPEF 

QUADRO <:R 
CREDITI D'IMPOSTA 

Sezione Il 

RC 14 

R7 

Codice bonv~ 
!pu nto 32.l..CU 2018l 

1 2 

Cred ito d 1 imposta per 
il r t0cqu1:!lo dalla prima casa 

S:inv~ erogofo 
!punto 3.22Ll.t.2 :ll9} 

..00 

l ipolf:!g ù 
9J9n zi o ri_O 

' 

Residuo pffl<:Od9nb 
d i:':h 1o rozbne 

,00 

Q uoln redd1b esente 

Cradit&inno 2017 

I' 

,00 

G uot.J HR 

.00 .00 

..OD 

di,<;V!.fQP'pill9l&Jll!JM9d F24 

[' ,ao I Prima caso e co non 1 
non parcapit1 tu Cr&d ito d ' 1mpoata p&r co non i non p&rcep di ,00 

Sezione lii 
Cr&d ito d' impo sto C R9 
inc r@ml!!nto occupozt.:in e 

Sezione IV 
Cred ilo d' imposto 
per immob il 1 co lp 1l i 
dol sumo 1n Abr uzzo 

Ab1102100Q 

CRI O principale ' 

A ll ri 
immob1l1 

Sezione V A.nooonhci 
Crod ao d ' imposta reiniogro CRI 2 
ani i e i azion i Fondi ens ione 

Sezio ne VI 
erodilo d' imposto CR I 3 
per m &d 1a z ion i 

Codire Sleale 

Rc1rilcgro 
Totolsf arz1J~ 

' 

Codice f i.;cc le 

.Somma rein1egr.gtg__ 

o 

N rolo 

N. 

Rota an nua le 

,OJ 

rolo Roleo zione fota b credilo 

' 1· 
ç redilo anno 2017 

CO 

Cl1!:dib nno 2017. 

.00 

.00 

,00 

00 

,00 

d1 cvi co e n.sob nel Mod F2A 

1 
.00 

.00 

Rolo <lnn uolc 

,00 

nel \od 24 

00 

d i cui comeeosa t nel Mod f 2A 

' ,00 

Sezione VI Q uob credito 

r' 
e:<l id_vs: gnn9..2016 RQtg~redWQ l é Retg;r~1to2015 rkex.vt~ ·~r 1r~iporenz..-i _ 

Cr&d ito d ' impo sto I 6 · .- - ----, 

e rogo zront cultura !CRl 41 +---'---------"/J'-'O'---'---------"/J'-'0----------~'"'CO-'--'-----------'·O.o.O'---'---------'·O.o.Oo.. 
e se uo lo I CR I 5 I Quob cradtko 

ReJ1d11oonro 2016 j'.:1QSO 201(!_ ·.e.eyv~ pe.Lt.r.cu.po [e ozo 

Sez io ne VII 
Cred ito d ' impo sta 
n e gcz io z ic.n e e a r b itrok> 

Sezione IX 
Crad ilo d' impo sta 
v1d&0sotve l ionzo 

Sezione X 
A ltri cr ed il i d 1 impo~to CRI B 

00 O CO 

CredHo o nno 2017 

.CO 

CO 

,QQ 

Residuo. precedenl!> d ichioroz1one d r cvi compensoto nel Mcd F24 

' ' o o 

Re.siduo preceden1e dichiorozione di cvi compensato nel Mod F2.A 

1 ' 
00 00 

.00 



CODICE FI SCALE [•) l 
Sez ione lii 8 
Dati cc tasta li identif ica tiv i 

d egli immob il i 
e altri dati per fruir& 
delb detra zione 

Aliri da ti 

Sez ione lii C 
Sp ese o r redo imrnob il i 
r is1rulturo1 i [d &i r o 2 50'% I, 
gio van i copp ie, 
r.tA psr ocq uisic ob 1toz1one 
clou& ene rgeiico A o B 

Sezione IV 
Spe~ & per in1&ven1i 

fina lizza! i a l 
r isparm io en&rgetico 

Sezione V 

PSI 
N d'oidino Cordorn1nio 

'·1~j x 
P52 

~m~~~~9 Co!Wminb 

I 

Codice comuns 

Codios o::imons 

f/IJ 

T/U 

Siu: urb /cotnune. 
ccto:rt 

s~z ur ./corouno 
CO.ID.SI 

CO NO UTlORE la,;lrem1 ts91.;lroz1onç coni rollo) 

Dolo 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Doto 

P S 1 Spe!IO arredo 1mmob 111 r mtruttu ro t1 

P58 Spesa arredo immobili g iovani copp 18 

Sene 

Piovincia Uif 
~nzi-::l:Entra!e 

10 

N u mero e $Otlonurre io 

RP59 IVA per acqui~lo ab 1lcz 1one daue en ergel i~o A o B 

:tP60 TOTALE RATE 
1.,. 

An no P" r odo Cc!i p.,ocb 1009 

l~O 

'1Ì 
partfoob ri ":lei~m roh, 

RP61 1 2 I ·r- 5 

RP62 I I I 

)IP63 I ·1 I I I I 
R.P64 I I 

' Rolo 65% Rob 65% 
r P6S TOTALE RATE 

,OD 

Cod Ufficio 
A g En1rote 

• 

1 

N. rcb 

r 
I 

,00 

Detr<lzione-65% Oek<Jzione- 66% 
P66 TOTALE DETRAZDNE 

.OD .00 

Mod . N. lJJJ 
Subol'trno 

! 
Pa rtccob Subulllirno 

I 
CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

Speso orrod~ 1mrrr.)b1lo ll'l'iporlo IQla 

,00 ,00 

S e5a arredo im1rob1le lm o rto ft:! to 

,00 ,00 

Speui arrf!rido 1mioob1le Imporlo ra1o 

,DO -;i 
2 f3 ~ ,DO 

Importo I VA pogob lmporl'o rolo 

,00 

Spesa totale Importo ra ta 

r· • ,00 ,oo 
I ,OD ,00 

I ,00 ,00 

I ,00 ,00 

R\JIO 70% Rota 75% 

.OD .oo 
De~ozione 70% Detroz!One 75% 

,OD ,00 

Detra z io ni p er mq u ilm 1 P71 I nqu il in i d1 o llogg 1 ad ib ~ i ad obitozicn e pr in cipolé 
con conlro l lo d i locoz ions 

Tipologia N di gb rni Percenluale 

Sezio ne VI 
Ahredstrozion i 

QUADRO LC 
CEDOIARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

D@t@rm inoz io n@ dello 
cedola re secco 

IP72 lo\-oraior1 d1p&ndenh ,:he tro!ffllr isco no la re! id&nza p &r m o t ivi d i lavoro 

P73 Delroz ione aHiHo 18rr@n 1 agricol i a i g iovani 

I nvesl 1menh 

PSO • IOrt up 

f1polog 10 
,_ __ _.Co..,d._oc'-'o,_f_,.,~oo'-lo _____ -j.nv~J!JmR..fl lQ 

3 

Ammonta re inves1imento 

Decad@n~ Sta rt-up 

Re cu p &ro d e lra zio ne 

RP82 M o nl'én 1men10 dei co n 1 guido l~rof'l'e b oosella} 

r P83 Ahr& d e1raz1om 

Toto~ 1 mpoJto ~<i.di~~l'm.J ~clo.te te_C,t.<>--, 

1. 620 ,00 ' .00 

Eccedenz:o 
co~;Jn.;~to Mod F24 Acconl1 venali 

C l 7 

,00 1 . 109,.oo 
Acconb so.s P.:GG1 

,00 

R1lenule CU 
lcccz.1o n1 brw1 

iro ttctn 1.1to d c l ~oJtrub 

" ,OD 

N di 9..:.rn1 Percentuo!e 

Ammomore deirozbne 

• 

Codice 

nm bonoata da 730/V 18 
da REDDITI 20 a 

Il 
,oo 

I 

lm posta o debiio !ropostg 9 md1te 

~~~~~~~~-1-~~'-'~~S..ll~,~OO:..-~~("-u~~~~~,.o~o-' ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Acconto 

cedolare secco 20 I B C2 
Primo acconb 616.oD Secondo o unico a cconto 

2 
923.oo 



CODICE FI SCALE [•) l 
Sez ione lii 8 
Dati cc tasta li identif ica tiv i 

d egli immob il i 
e altri dati per fruir& 
delb detra zione 

Aliri da ti 

Sez ione lii C 
Sp ese o r redo imrnob il i 
r is1rulturo1 i [d &i r o 2 50'% I, 
gio van i copp ie, 
r.tA psr ocq uisic ob 1toz1one 
clou& ene rgeiico A o B 

Sezione IV 
Spe~ & per in1&ven1i 

fina lizza! i a l 
r isparm io en&rgetico 

Sezione V 

PSI 
N d'oidino Cordorn1nio 

'·1~j x 
P52 

~m~~~~9 Co!Wminb 

I 

Codice comuns 

Codios o::imons 

f/IJ 

T/U 

Siu: urb /cotnune. 
ccto:rt 

s~z ur ./corouno 
CO.ID.SI 

CO NO UTlORE la,;lrem1 ts91.;lroz1onç coni rollo) 

Dolo 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Doto 

P S 1 Spe!IO arredo 1mmob 111 r mtruttu ro t1 

P58 Spesa arredo immobili g iovani copp 18 

Sene 

Piovincia Uif 
~nzi-::l:Entra!e 

10 

N u mero e $Otlonurre io 

RP59 IVA per acqui~lo ab 1lcz 1one daue en ergel i~o A o B 

:tP60 TOTALE RATE 
1.,. 

An no P" r odo Cc!i p.,ocb 1009 

l~O 

'1Ì 
partfoob ri ":lei~m roh, 

RP61 1 2 I ·r- 5 

RP62 I I I 

)IP63 I ·1 I I I I 
R.P64 I I 

' Rolo 65% Rob 65% 
r P6S TOTALE RATE 

,OD 

Cod Ufficio 
A g En1rote 

• 

1 

N. rcb 

r 
I 

,00 

Detr<lzione-65% Oek<Jzione- 66% 
P66 TOTALE DETRAZDNE 

.OD .00 

Mod . N. lJJJ 
Subol'trno 

! 
Pa rtccob Subulllirno 

I 
CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

Speso orrod~ 1mrrr.)b1lo ll'l'iporlo IQla 

,00 ,00 

S e5a arredo im1rob1le lm o rto ft:! to 

,00 ,00 

Speui arrf!rido 1mioob1le Imporlo ra1o 

,DO -;i 
2 f3 ~ ,DO 

Importo I VA pogob lmporl'o rolo 

,00 

Spesa totale Importo ra ta 

r· • ,00 ,oo 
I ,OD ,00 

I ,00 ,00 

I ,00 ,00 

R\JIO 70% Rota 75% 

.OD .oo 
De~ozione 70% Detroz!One 75% 

,OD ,00 

Detra z io ni p er mq u ilm 1 P71 I nqu il in i d1 o llogg 1 ad ib ~ i ad obitozicn e pr in cipolé 
con conlro l lo d i locoz ions 

Tipologia N di gb rni Percenluale 

Sezio ne VI 
Ahredstrozion i 

QUADRO LC 
CEDOIARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

D@t@rm inoz io n@ dello 
cedola re secco 

IP72 lo\-oraior1 d1p&ndenh ,:he tro!ffllr isco no la re! id&nza p &r m o t ivi d i lavoro 

P73 Delroz ione aHiHo 18rr@n 1 agricol i a i g iovani 

I nvesl 1menh 

PSO • IOrt up 

f1polog 10 
,_ __ _.Co..,d._oc'-'o,_f_,.,~oo'-lo _____ -j.nv~J!JmR..fl lQ 

3 

Ammonta re inves1imento 

Decad@n~ Sta rt-up 

Re cu p &ro d e lra zio ne 

RP82 M o nl'én 1men10 dei co n 1 guido l~rof'l'e b oosella} 

r P83 Ahr& d e1raz1om 

Toto~ 1 mpoJto ~<i.di~~l'm.J ~clo.te te_C,t.<>--, 

1. 620 ,00 ' .00 

Eccedenz:o 
co~;Jn.;~to Mod F24 Acconl1 venali 

C l 7 

,00 1 . 109,.oo 
Acconb so.s P.:GG1 

,00 

R1lenule CU 
lcccz.1o n1 brw1 

iro ttctn 1.1to d c l ~oJtrub 

" ,OD 

N di 9..:.rn1 Percentuo!e 

Ammomore deirozbne 

• 

Codice 

nm bonoata da 730/V 18 
da REDDITI 20 a 

Il 
,oo 

I 

lm posta o debiio !ropostg 9 md1te 

~~~~~~~~-1-~~'-'~~S..ll~,~OO:..-~~("-u~~~~~,.o~o-' ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Acconto 

cedolare secco 20 I B C2 
Primo acconb 616.oD Secondo o unico a cconto 

2 
923.oo 



QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2017 

PERSONE FISICHE 

2018 
a genzia A 
~ntrateW 

lùlddito d1 n~~cu'lto 

psr..og&vt1loz10-n1 fisool 

CODICE flSCALE 

REDD ITI 

QUADRO RN - Determinazione dell 'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regiona le e com unale a ll'IRPEF 

e iod1b PIH r.:i~.J , ®m vm Pudit<:t COM pan!nb1!i Rudd1b rn1n1mo do pal"l«ipa· 5 

Nl REDDITO 
COMPLESSIVO 

Crsdno...ort...-3 d....IJi..1..LZt'.201~ r;--cOJl-eredif di o::ilonrn ~ ~.ri<t 1M 0-c1a ,:. "'°"" Of<tm~\l't 
~"'-'-~"--~~~~~·o~o,_._l ~~~~~~DrO'--'~'~~~~---'D~0~~~~1~2~_0Jt2 DO 

N2 Deduzione per abitazion e principa le 1 . 5 51,00 

1:-N_l~O~"-"-"_d_od_u_c_•b_;l_1~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~1J..Z..9_1~~-o ..... ,.....~~~~~~~----. 
N4 REDDITO IMPONIBILE I ind icare zoro so ol rnuhato è nog:il ovoJ 138. 7 40 ,00 l 

IMPOSTA LORDA 52 . 828.oo 

N7 

Detrcz1on 1 per 
fom 1liol'1 o cq rico 

Dstroz100 1 

lovofo 

Detrazione 
peLCail_l~O_(IC 

Dal~z1one par ra ili 
d1 lavorod1 .. -endente 

,00 

Deira z1one 
p_e<ligb .. o c.a.ri_oo 

,00 
Dalroz1one par re ih 

d1 penJi.one 

,00 

U !en-:.re e tra zi.,ne 
~er.igit.<L.CQLC 

NB TO TALE DE TRAZIONI PER CARICHI DI FAMIG LIA E LAVORO 

Deuoz1one canoni d 1 
N 12 locazione e alf11to terren 1 

(Soz Y dol q uodro RP I 

To1a!e detrazione 

D I (19% d 1RP 15 cd 41 lN 13 e raz ione onl:'J(1 

r S•z I quadro RP 

•N 14 Delr<lz1ono •P••• 'Sez. lll·A quad,o RP 

lN 15 Detr<Jz1one •P••• Soz.1 11 -C quadro RP 

~N 16 Detro z ione on ar i S ez. IV quod,o RP 

IN 17 D &lroz1one oneri Saz. VI quod"' RP 

JN l B Ro.,duo del raziono 
Start-up periodo d 'imposta 2014 

e red~'r~;~iii131oc~*r.'2rb ~ 
,00 

j.2 
,CO 

(26% d1RP l 5 col 5) 

,00 
2 

,CO 

RN47 col 2 Mod Rl>ddoll 20 17 

jt 
,GO I 12 

RN.i7 col 3 Mcd Redd~i 2017 

,00 

Detroz1.:ine utilizzalo 

,00 

150% d1 RP60 ) 

Q•Ug.i:1sn• ~tiUe.é2!9 

.oo I 
D1d!2W&JJl1hz;zab RN 19 Residuo de1rozione

0 Start -up peroodo d imposto 2015 i 
.oo .oo I 

.N 20 Re,.duo detrazione 
Srart-up p~r iodo d 'imposta 20 l 6 

RN 2 I Detro z 1cne 1n v&strnénh stari up 
(Soz.YI dol quadro RP J 

~N 22 TOTALE DETRAZO NI D'IMPOSTA 

.N 23 Detra zione spèse sanitarie per determinate patolog ie 

RN.t7 , col 4, Mod Reddm 2017 p91roz1<.l flQ ulil1zzob 

l2 
,00 I ,OD 

RPBO col. 6 Petroz1ons yl iliug.b 

,OD I 1' ,00 

,OD 

Ria::qu1.;io pn~ casa Incremento occup:izione Re1nie9ro onhc1paz1oni 

3 
Fo.od 1 pii1n~ 10 

DO ,00 ,00 RN 24 Crsd111d' 1mpo&lo che generano res1du1 
Med1oz.1orn Ne9oz1<n»ne e Arb drolo 

DO 
5 .00 l 

.N2S TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (sommo dei righ i RN2J e RN24) 

DO 

-I 205.oo 
,00 

,00 

I ,00 

205.oo I 

I oo I 
~R_IN_2_6~1M~P_O_S_TA~N_E_TT_A~(_RN~5-·_RN~2_2~·-RN~2_5_, _•n_d_,c_o_r•_z_~_·o~•e~1l_r_,,u_l_t<>_lo_e_· _n_&J~a_1_1vo~) ~_d1_c_u_,._~_P_•_•o~~1~~~~~~~~~.0-0_,.~f~~~--'5~2~ 62_~ 
RN27 Cred riod '1mpo,lo per a ltri immobil i · Sismo Abruzzo ,00 

~N 28 Cr@d itod '1mpo11ta per a bitaz ion & princ1pal& - S~mo Abru zzo I ,00 

i Crsdi11d' unposlo per r&ddil1 prodoui all ' estero 
~~ 1 

Id 1 cui derivanti do imposte figutol we ,00 J 

mporto~17 btals cr9d1to 

Culture 1 
,00 /JD 

lm~orto alo. 20 TotolQ ctoditp 

N30 Croddo imposi<> Scuoio J ,.00 DO f 
b tale credito Credjto utilizzato 

.00 

RN3 I Cradil1 res1d u 1 per d elro z 1oni 1nca p 1&nh d 1 cuì uhenore d etrazione per fig li ,00 

N32 Cred111 d ' 1mpo;,ta Fond i comuni f .QO Alfr i cr@d 11i d 'impo!ifa .QO 

d 1 c 111 ntenute ~c..;pe.;e i cui o ltre ri tenute ;ubite di cui n tenu1e c:irt 5 non utilizzate 
N33 RITENUTE TOTALI 

,00 

N 34 DIFF ERENZA lse 1ole i mporto~ negativo indi core l'importo precedub d a l !ie9 r10 meno! 

;RN35 Crsd1t1d '1mpos10 per le imprese s 1 lovorolor1oulonom1 

ECCEDENZA D' IMPOSTA RISULTANTE 
N36 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

lN l 7 ECCEDENZA D' IMPOSTA Rl5Ul1ANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHlARAZIO NE COMPENSATA N EL MO D F2A 

,00 ,00 

,OD 

po 

PO 

.00 

,00 

319.00 

319 00 



CODICE FISCALE l•J 

Determinazione 
de ll 'imposta 

Residui de1rozioni, 
crsdi~ d'imposto 
e dedu%ioni 

Altri do ti 

Acconto 2018 

RNJB ACCONTI 1 
d1 C LII CCCOl'ltl S0$pCl~I 

po 

di c:u1 ,.cupciro 
~O,b!ll:)Stltlffi.\'O 

2 
,CO 

N39 Reshtuz1one bonus Bonur. 1 r.co p1enti 

d 1cu1 occonti ~ull 

po 

.00 

di cU fu:iriuq,:ih rogim<> d1 
vanro91~imo forferot io 

J 

Bonu!. fami glia 

di cui erodilo rwoliolo 
do ani di mcv aro 

.00 

.00 

RNA I Importi r imborso1i dal 3ostituto per detrozion ' incapienti 
U henore d el raz10-ne perfig l1 
I 

Oeiroz1one canoni loca z ione 

lrpef do 1roften &-e 
o da r imborsare 

N42 muhon1&da 730/20 18r-"""""""'""""'""' 
o REDDITI 20 18 1 

r N 4 3 BONUS IRPEF 
BonuSi so eHonle 

1' 
1
RN4S IMPO STA A DEBITO 

'RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Slorl up UPF 201 6 RNl 9 il f:O 

Spne i.omlorte RN23 6 
t:;O 

i' 3 RN
47 

Fondi Pons RN2A, col.J CO 
2 1 So&mo Ah ruzz.o RN 28 {;O 

Vidoo&o rveg lionzo RN30 2 8 
{;O 

Deduz s1ort up RPF 201 B 33 
~ 

.oo I 

730/2018 

Credi lo co mpensalo 
con Mod EU 

,00 

r ,oo 
in dtc.hi.ora_zktne 

r ,00 11 
d1 CUI exi t· lox roleiz.zob IQuodrQ TRJ r 

Sbo l up RPF 2017 RN20 f 
Collo RN2.d , col. 1 ~11 

Mod1az1on1 RN2A, ool. A ~" 
Culiuro RN30 

,. 
Deduz !.to rr up UPF 2016 

31 

Re!iiituz1one som rn e RP 33 36 

.00 

,00 

Boous. da J eSihlutce 

.00 

.00 12 
I 

,00 Sieri up RPF 201 e RN21 

,00 Occup . RN2.d, co l. 2 

,00 Arb11,010 RN2A, col j 

,00 Scuob RN 30 

,00 Deduz •lori up RPF 2017 

,CO 

3 

j 12 

15 

27 

32 

kNSO Abi1oz1on e princ ipa le 
•oggollo a IMU /:,O fondiari 11C1n 1mponib1l1 ( 3. 160 ,00 d1 cui immobili c ll'G$1Gro 

3 

RN6 I Rìco lcclc redd 110 

RN62 A cconto dovulo 

Co~1 porllcolon 

I 

Redd1lo c-omple\~rvo lm po!ilo neHo 

f ,oo ,oo 
Pr imo occont.:1 4 51 ,0 0 Secondo o unico oc conto 

2 

166.oo 

,00 

9 61 00 
.00 I 

.00 

.00 

,00 

,00 
,00 

,00 
D1ffaranzo 

.00 

6 76.oo 
Q UADRO RV 

ADDIZIONALE REGIONALE r V I 138. 7 40,oo 
E COMUNALE Al~IRPEF ,..------------------------------------...,.,.---..,....------~--,.... 

REDDITO IM PO NIB ILE 

Sezione I 
Add iz1onolo 
reg 1onol e ol l 'IRPEF 

Sezione li-A 
Add iz ionalo 
com uno I• al l 'IRPEF 

Sezione 11-B 
Acconto addi zionale 
comunalo all 'IRPEF 201 B 

RV2 ADDIZIO NALE REGIONALE A ll'IRPEF DOVUTA Co" port1color1 odd1<1onole regionale I' I 2 . 309,oo I 
~VJ ADDIZIONALE REGION ALE A ll'IRPEF l RATTENUTA O VERSATA 

r Id i CUI a h-re i ~tienute I .00 I ld • c ui sospeso f ,oo I 

~V4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTAN TE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIO N E [RX2 col .5 Mod RPF 2017) 

Yl.l!JLeiiìone d1 ovi .-.dilo do Gv>dro I nJ/2017 

' 11 ,00 

ECCEDENZA DIAOOIZIONAlE REGIONALE AWIRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F2A 

Addizionale regional e lrpef 
do trall enere o da rimborsa re 

730/201 B 

r1suhònlo do 730/201 $ ~I 
Trattenut.:i d.il so.stitut.:. Credito compe o:;ato cùn Mod F2A 

,00 l 2 
,DO [ ' o REDDITI 201 B I 

RV7 ADDIZIO NALE REGIONALE A ll'IRPEF A DEBITO 

RVB ADDIZION ALE REGION ALE A ll'IRPEF A CREDITO 

R1mOOrsato 

RV9 A llQUOl A DELL'ADDIZIO NA LE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliq uoie per scaglio ni r 
RV 10 ADDIZIONALE COMUNALE All' IRPEF DOVU TA I 

ADDIZIONALE COM UNA LE All' IRPEF TRA lTE NUTA O VERSATA 

,00 

2 . 187.oo 

R1m bor&ol<> do 
REDD!ll 2D1S 

,00 I 

.00 

,00 

122,oo 
,00 

12 0 . 400 
555,oo 

RC. RL r, 52 7 JJO1 730/201 7 r2 ,00 F24 r, .00 1 
~~•~•a~1,-,.,-,-,a-1-1o_n_u_10-l~,------------~,O~O~-----ld-,-c-u-1-.c-,-p-•-•o-+Ì5------------~/J~~O~j------------------5-2--7-.o-o~ 

'~ V ECCEDENZA DI AD DIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE Cod Comun• d1 cui a«lì!O do Quadro I 730/Xl l 7 r 12 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIO NE lRX3 col 5 Mod REDDITI 20 17) 1 12 ,OO 

RV 13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RGULTANTE DALLA PRECEDENl E OICHtt,RAZJONE COMPENSATA NEL MOO. F24 

I Add iz ionai@ comunal~ lrp@f 7 30/XJ I a 
RV 

14 
00 trattenere o do rimborsare 
rì•ulton1" da 730/W1 8 ...J..rQ!iM JJJ&r?sUodilu lg Credi! com e osato ,eon Mod 2A 

~ I ~ 
o REDDITI 20 18 

RV 1 S ADDIZION ALE COM UNALE ALL' iRPEF A DEBITO 

RV l 6 ADDIZIONALE COM UNALE All' IRPEF A CREDITO 

.00 ' ,00 

Age'IObzioni Addi:.tianole ao munole 4118 
trol1enulo dol.daJom.di..b'.tlro 

RV 17 12 16 6 ,00 
6 1 58 ,oo 

.0 0 

lrn porlo lroltanulo o )'Ql'SO!o 

(~hia razDne i ru.~grativo) 
7 

,00 

,00 

Rim bor!iato da 

I 

.00 

28.oo 

.00 

Acconl<J do .rarsore 

8,co 



PERIODO D'IMPOSTA 20 17 

CODICE F 15CALE 

REDDITI 

QUADRO RX . Ris ultato della Dichiarazio ne LLJ Mod. N . 

lmpos1a a clehito Imposto o credito Eccede-nzo cli Credito di cui si chiede Cre<lito eia tltilizzare 
QUADRO RX ri•ulklnte dalo ri•ulton• dalla versamento a saldo il rimborso in compensa.zio ne ~/o 
RISULTATO DEILA F "te dichiarazione ~aen~ dichiarazione in de.traz.ion~ 
DICHIARA ZION E RXI IRPEF 961 ,oo ,2 

,00 ,CO ,00 15 /JO ·;: 
RX2 Add izo nala ragoncla IRPEF 122 ,00 I o ,00 ,CO ,00 /JO N Sezione I 

~ 
'8 Debiti/ Cred iti RX3 Addizonole comunale IRPEF 28 ,00 ,00 ,CO ,00 /JO 
o ed eccede nu lX4 Cadob ra sacca (LC) Sll ,oo ,00 ,CO ,00 /JO E 

"' ri•u ltanti dolio .:;, 
lmp , so st pr@m i ri!lulioto si pnuente di<hioroz ione RX5 

,00 I .. e walkJ re aziendale 
~ ,00 ,CO ,00 
iil 
"' lmpoda so:sl 1tut iva di 
ro RX7 

cop ~al i esioro lRM soz V) E ,00 ,CO ,00 /JO 
~ o 

RX8 Imposto sost itut ivo ntdd ill o 
d i copilOle IRM sez. V ) "' ,00 ,CO ,00 a; 

" lm po:ii ta sod ifut ivo 
2 
e: rx9 proventi da dep o s11 1 .. 

e garanzia [RM soz. VII) ,oo ,CO ,oo !;; 
" Imposto sc'Ed itutiva "' l; X I O ri•al utoz1one su TF R o 
ò: (RM sez.Xll) ,00 ,CO ,oo /JO 
<i 

Acco nlo su r&:ldi11 o <!> 
RX12 E tauoz JCne ! épara10 

~ (RM sez. VI e Xli i ,00 ,CO ,00 ,00 
o Imposta ! os1i1utiva u 

RX 13 rioll ineamenrc vabri 

/JO I o fi,cali [RM ""' Xlii) ,00 ,CO ,oo 
!:::, 

Add izionolo bonus o z RX14 e stock opt ion 
(!) 

RM 1ez.XIVJ 00 ,CO ,00 ,00 LU _, 
lmposia :.oshtuk.ra reddi ti _J 

o 
u RX15 partecipazione impreu ,., 

e:ilere {RM ~ez. VIII) ,00 ,00 ,CO ,00 /JO "' o 
Imposta pignoromenb ~ 

RX16 pr&uo terz i e ben i 
e;; sogueslroti (RM ,.., Xl o XVI) ,00 ,00 ,CO ,00 ,00 

~ lmpc 11ta nolegg io 

"' RX 17 o ccos ionole O> 

"' 1mborco zion 1 [RM 1102 XVI ,00 ,CO ,00 /JO :;;: 
!il 

RX l B Impolite !csli1utive > 

/JO I (RT saz. I - Il e VI) 
,00 ,00 ,CO ,00 < a: X2S IVIE IRW J ,00 ,00 ,CO ,00 /JO cri 

:i! RX26 IVAF E (RWJ ,00 ,00 ,CO ,00 !JO w 
~ Imposto sos111uhvo nuovi "' iii RX31 m in imi/ contribuenti 

forfalari (LM 46 e LM~7) ,00 ,00 ,CO ,00 ,00 

Imposta so111itutiva 
RX33 deduzoni axlra 

coniob 111 (RQ sez. IV J ,00 ,CO ,00 /JO 

RX34 
Imposta sosl111Jhva 
plusvalenze beni/ oziendo 
(RQ •az I) ,00 ,CO ,00 

Imposta sosl1lut1vo 
RX 35 conferim@nti 

SllQ/SllNQ RQ utz. 111) ,00 ,CO ,00 ,.00 

RX36 Te"'" eiooo (RQ ""'· Xli i ,00 ,00 ,00 ,00 /JO 

RX3 7 lmp. sosl. ben; IRQ saz. XXII I ,00 ,CO ,00 /JO 

Sezione Il 
Codice Ecceclenza o credito Importo compensato Impor to di cui Importo ~siduo 

Cred iti sd ecceden:ze tributo P.:~<eclen~ nel Mad. F24 si chiede il rimborMJ da compensare 
ri• ultonti do Ile RXSI IVA ,CO ,00 f ,00 
precedenti 

,00 

d ich iarozio ne RXS 2 Con1r1but i prevd en 21011 ,00 ,CO ,00 ,00 

IX53 lmpo•ta sostluf iva d i cui a l quadro RT ,00 ,CO ,00 /JO 

RX54 Altre imposi& ,00 ,CO ,00 /JO 

lX55 Al1ra imposi• ,00 ,CO ,oo /JO I ~ . RX56 Altr• imposi@ ,00 ,CO ,00 /JO 

RX57 Altre impo>l8 ,00 ,CO ,00 /JO 

RX58 Altre impo>l8 ,00 ,CO ,00 /JO 



SEZIONE l·A 

Redditi di capitale 

SEZIONE 1·8 

Redditi di <a pitale 
imputalì da Trust 

SEZIONE ll ·A 

Redditi divero i 

Redditi derivanli da 
attività o<casiona le 
o do obblighi di loro, 
non fare e permettere 

SEZIONE 11·8 

Allività sportive 
diletlanti>liche 
e collaborazioni 

con cori, bande e 
filod ra mma liche 

SEZIONE lii 

Altri redd~i di lavoro 
autonomo 

SEZIONE IV 

A Itri reddili 

PERIODO D'IMPOSTA 2017 

REDDITI 

QUADRO RL ·Altri redditi 

Ti eo rwddito Redditi 

RL4 

Ut1l1 @d c lk 1 p rov&n l1 &q•J1parch f 
Ahr 1 (edd i li d 1 cop 1lo le 

lo tale lsomroorG l'1mp;:1rlo di ooL 2 ogli ol1ri radd1l1 lrpaf s npoJfore il blole d risP RN I col 5, 
s<>mm<iro l'importo di col 3 <11!0 oll(Q ritono'Q G riporiorQ il tot.ab cl rigc RN33, col 41 

Ccdu:e lisccle del Trust Reddito 

Eccedenze d11mposla Al1ri credd1 

!. ,oo 

.Crediti d 1 1mpo.sl'a SUI 
fon.d i..comuni .di inote.s.Umenlo.. 
3 po 

,oo! • 
Acconh versati 

,00 

po 
Imposte delle controllale estere 

,DO 

Redditi ......--
RL5 

RL6 

RL7 

RL9 

Corr t:sp aH 1v 1 d1 cu 1 o li 'a rt . 67, lel l. a ) d al Tu 1r (lolhzzoz1on e d 1 I &rren 11 ecc ) 

Corr 1spetl 1vi d1 cu• o ll 'orf. 67, lel l b)dsl Tu ir lr1vend~o d i beni 1rnmob1l i naJ q u1nquenn10) 

Corr 1spet1 1vi d1 cui o ll 1or1 . 67, le1 1 e I d el Tuir l ceuion 1d• por1&c1poz1o n1 soc ial i) 

Provanti d er1vant1 da llo cE:s! ionQ toiole o parzta le 

do aziende d o cui a ll'a rt. 67, leil h) e h-b,,] del Tu ;, 

ProY&nti d i cui alParL 67, l &tt h )del Tu ir, d er1van11 

dall 'affi tto e dallo conceu1on& in U!oufrutto d i az1&nd& 

RLIO Provent; d; cui all'a rt 67, lett h) e h·•er )del Tu1r, d erovpn11 
doll 'u11l 1zzozoone do porto d o 1erz1 do bon o mob 111 i>d 1mmob1l1 

Cedobre 

RLI I Redd 1t 1 d1 na tura fond r.:ir1a non di::term 1nab 1l1 cC1os1almen tQ !cen!l1, decime, l1vell 1, Qcc) 

e r~d 1tl de-1 terren 1 doti 1n a ffitto p er U! 1 non 09 r 1col1 

1 

R.Qdd1h d1 bor11 1rn mobili s1lua11 o ll'0$1Gro 
non loco11 per i quoli è dovuta l'l\l lE e 

Redditi di beni i rnmc.bili si1uati ali'ellero 2 

RLl2 
dei fobbricoti od1b111 <Od ob1tazi-:ine pri11c1p<0!e 

1 
,00 Rsdddi n u q u.;:il1 non è -$fo l-c oppl11:olo n len ulo 3 

Redditi de rivon11 dalla uiilizzozione economico d i cp&r@ d ell ' ingegno, rll3 d1 brevetii indus.tr1al1, ace no n cons.eguii i dall'a utore o dall 'inventore 

RL14 Corr i11p&tt ivi d &rivanti da attivitò commercial i n on 8!i&rc 11ai & ob ii uolment& 

RL15 Compensi der1vonti da al11vilò d i lavoro ou lo nomo non eserc ilale obitualmenle 

RL16 Compens.1 den vonti doll 'auunz1one d i obbl19h1 d i fcre, non Fare o permel1ere 

RL17 Redd 11 1 de1errninoti o ì s0r11;1 dell 'orl 71, comma 2-blS del Tu 1r 

itus lotali lsommare g li irn~rti da ngo Rt5 a Rt 17) 

I Rcddillo netto col 1 r' o Rl 18 · col 2 ri o Rt18 
RL 19 •ommon> l'o mpodo d; ro; o Rl 19 091 oli,; ,.;dd; 111r;of • ropooiora 11 lolole ol "9' RNl col. ~) 
Rl 20 Ritenute d 10C<Clnto hommore loie imporlo olle ollre nlenule e nporlore 11 tol<"Jle al ngo RN33_, col. Al 

,001 

,ool 
,ool 

00 

,DO 

,DO 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

8 . soo.oo 
,00 

,00 

8. 500,oo 

8 . soo ,oo 
1. 700 OD 

Rl
22 

Toiole compem. 1 Os!-og9attol1 
o litolo d' imposlo 

Re<ldito impon;b;le 
(sommare agli o lin reddi1i lrpef e 

,00 nporJore 11 toiole ol ri90 RN1 cQI 51 

Ritenute a titolo d *acconto 

2 

~L23 Totale rifenute operale 

:su 1 compensi p&rcep 1f 1 nel 201 7 
bommora ìolç- 1mpo-rlo 01101 <:illre ntenulç-

3 
,00 o np::irtore il lotolo (JI risQ RN 33 , col 41 

RL24 

Tviole a dd i.c.1vno le r e9 1u11o l& ll~ll enulo 

su i compensi p &rcep 1t i nel 2017 

Total& a dd iziona le comuna le lrotlanula 

su i compensi p &rcep it i nel 2017 

Add;zionale regionale 
,00 ldo tlfX>rlora nal rigo RY3 col 3) 

Addizionale comYnale 
OD (do np::.rto:re nel rig.:> RV1 1 col 1) 

Rl25 Proventi lordi pel" I 1u11I iz20zionQ eccnom1a.:i d 1 opere dell 11ngegno, d 1 brevetti 1ndusir1a li, ecc p ercepii 1 dall'autore o inventorQ 

RL28 

Compen si dsr1\'0n1 1 doll 'o111v1iè di levalo ds1 protesti essrcilolo doi se9relot1 comuna l i 
lndenn ilò d ei g iud 1c1 di pace e dei v ice proc u'ralor1 onorar i 

Redd iti derivanh dai conlralli di assoc iazione in parlec ipazione se l 'apporto è coslituito .,.dus1vomente 
do pres1oz1on 1 d i lovoro e u1 1l 1spa11onl101 promolor1 &01 soci fondatori d i soc•elù p &r az1o n11 1n o ccomond rio 
per o z r-in 1 e o re!po n!ab il ità l1m itato 

lota&e compenii, proventi e reciditi !sommare 911 1mporh do n90 Rl 25 o Rt27) 

f' 

Rl30 Tolole netto compensi, proventi e redd;ti 1Rl28 · Rl29; sommooe l';mporloogl; olir; reddofi lrpef e r;porlore 11 lolo~ al rogo RNI col. 6) 

'RL3 I Ritenllte cl' acconto lsommore tale importo a lle ahre ritenuie e ripor1are il 1atale al rig.:> RN39, col .ti 

Mod . N LW 
Rtlunule 

,00 

,ool 

,00 

R11Q:OU1Q 

po 

,00 

,00 

,00 

00 

,DO 

,DO 

,00 

,ooi 
,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,DO 

,00 

,00 

00 

,00 

.DO 

,00 

,00 

,00 

RL32 Decadenza stor1 up recupero deduz;on1 ,~eduzogoe fr . ... non ioottonle J 
,00 ,00 

t"" Eccedenza di deduz1Qqe ......, 
3 

,DO 



PERIO DO D'IMPOSTA 2017 

CODICE FISCALE 

2018 REDDITI 

a genzia QUADRO RW • Investimenti all'estero e/o attività estere LW ....... ntrate di noturo Finonziorio · monitoro99io Mod N . 
IVIE / IVAFE 

Codìw Vçdora Cod.<:o (o<:fico Q vofo 
Yokltv m1;ucf·a Vllbre f1nol& 

I).hl/. 8Slm!S ,~,r~~ 1n2Ni~~Si !:s!;.ne I I e.s~r d1 ~~e$.SO 
., 2 3 

1 2 15 029 50,000 6 74 . 700 ,OD 74. 700,oo 
·;: 
o Vobl"!! m.:Js$1mo 
'f'j G1orn; llVAFEI IVAH Meso (l\flEI l\/IE 
~ 

r·u;:~:~:~ '8 10 Il 12 13 
o 

12 284 OD E o 
"' .:;, Vedere Quolo s~lo 
!il WI Creaì1o'd~,.posl:l IVAH. do't'ub D.!!trozio ni IVff doY'•Jb 

I~ pgrloc1pozlOnQ .,, inon ~;:.ro99~ 

~ ,, 15 '"[51 .. 200 iil 28400 <> ,00 
CO 
;s Codi::e fisccle .\<:cietò o -o·nit::r erflliò 91uredico Cud1c:c hscole a hti c.:.rnte lk1rcsr1 
~ io coso di fiiolcre effettrra o 2 3 o 
"' (i; 
-o 
g 
e: 
<> 
i; ,DO 

" <> 
$ 
o 

12 

o:. 
RW2 

_po 
1'i 
(l) 15 
E 
~ o 

po ,DD 

u 23 

o 
!:::. 

2 
<!> ,OD UJ 
...J 
...J o 
u 10 12 

"' po fJO "" W 3 o 
~ u 15 16 17 ISO 19 

(;; ,DO 

~ 
"' 2 3 
O) 

"' ;;;: 
!l! 
> 

..; ,OD 
o.. 
eh 
:E 

W4 w 
~ 
(/) 

u 15 19 ii) 

,DO 

,, 

10 11 

ws 
15 lò 17 

po ,OD ,DO ,DO 

23 

lmp:i-:.kl o 4btto lmpoJl-o o crodiio-

[· .oo I 6 

po po 

IVAFE Joiol& tmposl>l dovulo 
fccederiza foc9dGnzo Acc:c-nli \16rsati d.ch1oruz~?ne precedenli- cornpfrn.soki Mod F2.4 

rw61' 12 3 

,OD ,OD po 
lmp:rs:lo 0Wb1to lmp:>.\lo o cred1..kt 1ol.olG 1mpooki. doyub 

Eccedenza Eccedenzo 
Acconh vçr~ol1 

j~Q.l1~f!- ome•.J!lS.~ r:fi& 
!VIE 

W7 
DO o o OD o 
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Cont ribuente: Cod. fisc.: 1 Prev. Si GEST IONE IMU: Si 
Indi rizzo : MI 
Coniuge di 1111 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I IN.Imm. Indirizzo t erreno Sezione Foglio Particella Sub. Poss . Ti~o Caso Data Acq. GG. % Poss . % Poss. Reddito catastale Reddito rivalutato Canone IMU non Col tiv. / 
I IN.Var . Cap Comune e Provincia Ut1l. par. Data Ven. poss. domin. agrar. dominicale agrario domi nicale agrario affitto dovuta IAP 
I 1-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
IVI 1, 00 VIA . 14 143 1 1 O 365 50, 000 50, 000 2, 53 1, 90 7, 02 4, 42 Si No 
I I O 12070 PAROLOO - CN Valido DR/IMU Stampa DR: Si Var.fini IMU 0001: No 
I I 
IVI 2, 00 VIA . 66 O 365 50, 000 50, 000 2, 33 1, 23 4, 68 2, 21 Si No 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN Valido DR/IMU Stampa DR: Si Var. fini IMU 0001 : No 
I I 
IVI 3, 00 VIA . 3 132 O 365 50, 000 50, 000 2, 60 3, 71 7, 02 8, 84 Si No 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN Valido DR/IMU Stampa DR: Si Var.fini IMU 0001 : No 
I I 
IVI 4, 00 VIA . 3 151 O 365 50, 000 50, 000 16,81 8,90 39, 78 19,89 Si No 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN Valido DR/IMU Stampa DR: Si Var. fini IMU 0001 : No 
I I 
IVI 5, 00 VIA . 3 152 1 O 365 50, 000 50, 000 8, 75 12, 50 21, 06 28, 73 Si No 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN Valido DR/IMU Stampa DR: Si Var. fini IMU 0001 : No 
I I 
IVI 6, 00 VIA . 3 154 O 365 50, 000 50, 000 0,55 0,36 2,34 Si No 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN Valido DR/IMU Stampa DR: Si Var.fini IMU 0001: No 
I I 
IVI 7, 00 VIA . 3 299 O 365 50, 000 50,000 3,89 5,56 9,36 13,26 Si No 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN Valido DR/IMU Stampa DR: Si Var. fini IMU 0001 : No 
I I 
IVI 8, 00 VIA . 3 303 O 365 50, 000 50, 000 1, 43 1, 00 2, 34 2, 21 Si No 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN Valido DR/IMU Stampa DR: Si Var. fini IMU 0001 : No 
I I 
IVI 9, 00 VIA . 3 304 O 365 50, 000 50, 000 O, 98 2, 44 2, 34 4, 42 Si No 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN Valido DR/IMU Stampa DR: Si Var.fini IMU 0001: No 
I I 
IVI 10, 00 VIA . 3 320 O 365 50, 000 50, 000 2, 17 3, 10 4, 68 6, 63 Si No 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN Valido DR/IMU Stampa DR: Si Var. fini IMU 0001 : No 
I I 
IVI 11, 00 VIA . 3 438 O 365 50, 000 50, 000 1,50 2,15 4,68 4,42 Si No 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN Valido DR/IMU Stampa DR: Si Var.fini IMU 0001 : No 
I I 
IVI 12, 00 VIA . 3 439 O 365 50, 000 50, 000 3, 51 5, 02 9, 36 11, 05 Si No 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN Valido DR/IMU Stampa DR: Si Var. fini IMU 0001 : No 
I I 
IVI 13, 00 VIA . 5 185 1 O 365 50, 000 50, 000 3, 49 3, 20 7, 02 6, 63 Si No 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN Valido DR/IMU Stampa DR: Si Var. fini IMU 0001 : No 
I I 
IVI 14, 00 VIA . 5 187 O 365 50, 000 50,000 0,37 0,34 Si No 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN Valido DR/IMU Stampa DR: No Var.fini IMU 0001: No 
I I 



LISTA ANALITICA TERRENI Anno DR 2018 Gruppo GG Data 6/12/2018 Ora 08 :49 Pagina 2 

Cont ribuente: Cod. fisc .: 1 Prev. Si GESTIONE IMU: Si 
Indirizzo : 19 MI 
Coniuge di - GIANNI' ALDO 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I !N.Imm. Indirizzo terreno Sezione Foglio Particella Sub. Poss . Ti~o Caso Data Acq. GG. % Poss . % Poss . Reddito catastale Reddito rivalutato Canone IMU non Col tiv. / 
I IN.Var . Cap Comune e Provincia Ut1l. par. Data Ven. poss . domin. agrar. dominicale agrario dominicale agrario affitto dovuta IAP 
I 1-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
IVI 15, 00 VIA . 5 188 1 1 O 365 50, 000 50, 000 5, 53 7, 90 14, 04 17, 68 Si No 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN Valido DR/IMU Stampa DR: Si Var.fini IMU 0001 : No 
I I 
IVI 16, 00 VIA . 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN 
I I 
IVI 17, 00 VIA . 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN 
I I 
IVI 18,00 VIA . 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN 
I I 
IVI 19, 00 VIA . 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN 
I I 
IVI 20,00 VIA . 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN 
I I 
IVI 21,00 VIA . 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN 
I I 
IVI 22,00 VIA . 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN 
I I 
IVI 23,00 VIA . 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN 
I I 
IVI 24 ,00 VIA . 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN 
I I 
IVI 25, 00 VIA NON DIS PONIBILE 
I I O 12070 NUCETTO - CN 
I I 
IVI 26,00 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN 
I !Note immobile già present i in visura 2015 
I I 
IVI 27,00 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN 
I !Note immobile già present i in visura 2015 
I I 
IVI 28,00 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN 
I !Note immobile già present i in visura 2015 
I I 

5 

5 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

2 

3 

3 

3 

189 o 365 

197 o 365 

477 o 365 

478 1 o 365 

25 o 365 

26 o 365 

27 o 365 

33 o 365 

39 o 365 

412 o 26/02/2015 365 

284 o 1/01/2017 365 

306 o 1/01/2017 365 

317 o 1/01/2017 365 

50,000 50,000 1, 60 0,53 4,68 2,21 
Valido DR/IMU Stampa DR: Si 

Si No 
Var.fini IMU 0001 : No 

50,000 50, 000 14,10 12, 92 32, 76 28, 73 
Valido DR/IMU Stampa DR: Si 

Si No 
Var.fini IMU 0001 : No 

50,000 50,000 0, 63 0, 44 2,34 
Valido DR/IMU Stampa DR: Si 

Si No 
Var.fini IMU 0001 : No 

50,000 50, 000 0,57 0, 40 2,34 
Valido DR/IMU Stampa DR: Si 

Si No 
Var.fini IMU 0001 : No 

50,000 50,000 2,51 2,30 7, 02 4,42 
Valido DR/IMU Stampa DR: Si 

Si No 
Var.fini IMU 0001: No 

50,000 50, 000 10,4 9 7, 76 23,40 17,68 
Valido DR/IMU Stampa DR: Si 

Si No 
Var.fini IMU 0001 : No 

50,000 50,000 10,31 7,62 23,40 17,68 
Valido DR/IMU Stampa DR: Si 

Si No 
Var.fini IMU 0001 : No 

50,000 50,000 3, 60 1, 80 9,36 4,42 
Valido DR/IMU Stampa DR: Si 

Si No 
Var.fini IMU 0001: No 

50,000 50,000 16,70 23,86 39,78 53,04 
Valido DR/IMU Stampa DR: Si 

Si No 
Var.fini IMU 0001 : No 

50,000 50, 000 2,07 1, 07 4,68 2, 21 
Valido DR/IMU Stampa DR: Si 

Si No 
Var.fini IMU 0001 : No 

50,000 50,000 
Valido DR/IMU Stampa DR: No 

Si No 
Var.fini IMU 0001 : No 

50,000 50,000 
Valido DR/IMU Stampa DR: No 

Si No 
Var.fini IMU 0001 : No 

50,000 50,000 
Valido DR/IMU Stampa DR: No 

Si No 
Var.fini IMU 0001 : No 
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Cont ribuente: 11111 
Indirizzo : 
Coniuge di 11111 GIANNI ' ALDO 

19 -- Cod. fisc. 
MI 

Prog. 1 Prev. Si GEST IONE IMU: Si 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I !N.Imm. Indirizzo terreno Sezione Foglio Particella Sub. Poss . Ti~o Caso Data Acq. GG. % Poss . % Poss. Reddito catastale Reddito rivalutato Canone IMU non Col tiv. / 
I IN.Var . Cap Comune e Provincia Ut1l. par. Data Ven. poss. domin. agrar. dominicale agrario dominicale agrario affitto dovuta IAP 
I 1-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
IVI 30, 00 6 298 1 1 O 1/01/2017 365 50, 000 50, 000 Si No 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN Valido DR/IMU Stampa DR: No Var.fini IMU 0001 : No 
I !Note immobile già presenti in visura 2015 
I I 

Numero terreni del contribuente 29 

LISTA ANALITICA FABBRICATI 

Prog. 1 Prev. Si GESTIONE IMU: Si Contribuente:~ 
Indirizzo : 

_:~~~~~=-~~-----~---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 IN.Imm. Indirizzo fabbricato Dati denuncia Foglio Num. Sub. Cat .Zona Poss. TiJ?? Caso Data Acq. GG. % Poss . Tariffa Consistenza Rendita catastale Rendita cat. Canone Cod. Casi 
I IN. Var. Cap Comune e Provincia Protoc. Data Part. Cl. Ut11. par. Data Ven. poss. in cent. di Euro rivalutata locaz . ragr. IMU 
I 1---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
IVI 1,00 CASCINA FENOGLIO SN 5 190 2 A/4 1 2 O 365 50,000 15,49371 4,50 69, 72 73,50 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN 2 Valido DR/IMU Stampa DR: Si Var. IMU 2018 No 
I I 
IVI 2,00 CASCINA FENOGLIO SN 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN 

5 474 C/2 
u 

I I 
IVI 3, 00 CASCINA FENOGLIO SN 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN 

5 190 3 C/2 
u 

I I 
IVI 4, 00 VIA CASE REGIS 9 
I I O 12070 NUCETTO - CN 

2 562 A/4 
2 

I I 
IVI 5, 00 LOCALITA' CASE FENOGLI 1 
I I O 12070 SALE SAN GIOVANNI - CN 

5 572 C/2 
u 

I I 

Numero fabbricati del contribuente 5 

Numero contribuenti 

365 50,000 

o 365 50,000 

1 2 o 26/02/2015 365 50,000 

5/03/2018 50,000 

0,43899 69, 00 

0,43899 158, 00 

12 , 91142 4,50 

0,43899 183, 00 

30,29 
Valido DR/IMU 

69,36 
Valido DR/IMU 

58,10 
Valido DR/ IMU 

80,34 
Valido IMU 

31,50 
Stampa DR: Si Var.IMU 2018 No 

72,45 
Stampa DR: Si Var.IMU 2018 No 

60,90 
Stampa DR: Si Var. IMU 2018 No 

84, 00 
Stampa DR: No Var.IMU 2018 No 




